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detta till myndigheterna. Är det så?

Ja. Ja, jag bara undrar...

Jag menar det finns ju ingen som anmäler sin bror för att ha smitit från skatten men om det är nånting allvarligt.

Ja, om det är nånting allvarligt. Och det fungerar ju inte om polisen inte tar emot det. Då är det andra gången minst som du råkar ut för att polisen inte tar emot.

Ja, just det Nej, men stärker bara min uppfattning, faktiskt, efter... Jag har flera vänner som har råkat illa ut på grund av att polisen inte har tagit tag i saker. De gör inte sitt jobb. De löser enkla brott, där de vet att de har stor chans att lösa brott. Då får de statistiken att fungera ändå. Då kan de åtminstone... Så, brott som är svåra... Hackning, det tror jag inte de klarar av över huvud taget. Alltså datorbrott, de ligger ju efter.

Det är så ironiskt därför att när jag började söka, vart ska jag vända mig, så fick jag tag i en hemsida, kriminalen, kriminalens hemsida, som instruerade på svenska att IT-brott är allvarliga brott. Du måste anmäla till polis. Okej. Det är min plikt att göra det. Jag kan ju inte följa min plikt att göra det om de inte tar emot det. Det var som jag kom ihåg när jag bodde i Sverige så...om man såg nån bråkmakare... Jag kom ihåg att det var några utlänningar som kom in på Riche och bar sig illa åt och så vidare. Och så kom... Och så tillkallades polisen och så säger polisen till mig för jag råkade stå där med min fästmö det att om vi vänder ryggen till så kan du ta itu med honom så att säga. De ville att jag skulle klå upp dem. Verkställa straff med en gång

Där tror jag att de har blivit lite bättre faktiskt, just när det gäller gatubrott. För det har ju gått ner i Sverige. Vilket är skönt för det var ju en tid där på, men det var väl efter du lämnade Sverige, 80-talet så var det ju väldigt stökigt i Sverige. 80., 90-talet. Men nu har det faktiskt lugnat ner sig och där verkar de vara lite snabbare på att tag i det. Det är lite enklare att lösa ett slagsmål än en hackning. Enklare att hitta... Nu har de ju kameraövervakning och de har...

Jag hade ett lägenhetsinbrott när jag var ungkarl, nej jag hade gift mig, tror jag, första gången. Anyway. Lägenheten var i smulor så att säga. En kvinna, jag kommer inte ihåg om vi var gifta, grät och så vidare. Så ringer man polisen och så säger polisen att vi får så många anmälningar varje dag så vi hinner inte åka till alla platser. Men skaffa en blankett här, vi kan hjälpa med det så fyller ni i och skickar till försäkringsbolaget. Och sen började jag gå igenom...och så hade jagNu har vi inte sa mycket ol kvar och jag tänkte några frågor till och sen så skulle vi kunna köra i morgon. Köra imorgon... Om vi kunde ses i morgon igen på motsvarande vi och så skulle vi kunna göra det på
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